



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 535/PJ/OVZ/2018

dne: 05. 12. 2018

Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**PřF/ITI – Dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního materiálu II.**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2018-040731**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz c. 1:

Mohu se Vás zeptat, zda zadavatel akceptuje u položky č. 39 (2. část VR) průměr stříkačkového filtru 25 mm?

Odpověď:

Zadavatel trvá na dodržení stanovených technických parametrů uvedených v zadávacích podmínkách.

Dotaz c. 2:

Mám dotaz. v části 1, položka 15 není specifikováno kolika procentní roztok chtějí - chlornan sodný, roztok, čistý. **ŽÁDÁME O UPŘESNĚNÍ SPECIFIKACE.**

Odpověď:

Zadavatel tímto u položky č. 15 v rámci specifikace 1. části veřejné zakázky (příloha č. 5 zadávací dokumentace) nahrazuje text ve sloupci „specifikace“:
chlornan sodný, roztok, čistý

textem:

chlornan sodný, roztok, čistý, **koncentrace chloru min. 12%.**



Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

Zadavatel tímto jako přílohu této změny předkládá nové, úplné znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami

Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v čl. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. ledna 2019 v 09:00 hodin.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00003534>.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky